ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.04.2012 г. № 279-ПЗС

г. Екатеринбург

О постановлении Областной Думы
от 09.02.2010 г. № 1421-ПОД
«Об информации Счетной палаты
о результатах проверки целевого
и эффективного расходования
средств областного бюджета,
выделенных на реализацию
Программы поддержки занятости
населения Свердловской области
в 2009 году»

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Постановление Областной Думы от 09.02.2010 г. № 1421-ПОД «Об ин-

формации Счетной палаты о результатах проверки целевого и эффективного

расходования средств областного бюджета, выделенных на реализацию Прог-

раммы поддержки занятости населения Свердловской области в 2009 году»

снять с контроля.

Председатель

Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина

110п-унк